
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 36/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 sierpnia 2005 r. 

 

w sprawie zmian w organizacji administracji centralnej 

 

 

Na podstawie § 81 ust. 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się następujące jednostki administracji centralnej, działające w ramach Kwestury UKSW: 

1) Dział Finansowy i Rozliczeń Wydawnictw; 

2) Dział Księgowości Głównej i Majątku; 

3) Dział Płac; 

4) Dział Rozliczeń Studiów Płatnych; 

5) Sekretariat Kwestora; 

6) Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Inwentaryzacji; 

7) Samodzielne Stanowisko Pracy Administratora Informatycznych Systemów Finansowo-Księgowych. 

2. Znosi się Sekcję Płac. 

 

§ 2 

Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1, są podporządkowane bezpośrednio Kwestorowi; zadania tych 

jednostek określa Regulamin organizacyjny UKSW. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


